KURJER WARSZAWSKI

Dnia 16go Stycznia. Rok 1864.

N^o 12.

Dnia 4 (16) Stycznia 1864 Roku.

Sobota.

Wschód Słońca g. 8 m. 4
Zachód „ „ 4 „ 17

Jutro, Imię: JEZUS i Ś. Antoniego Op.

Jutro, w Kościele po-Paulińskim Śgo DUCHA, przypada doroczny Odpust Śgo PAWŁA Pustelnika. Uroczystość ta odbywać się będzie zwykłym obrzędem Odpustów Kościoła.

Jutro, w Kościele XX.

Cię, Najdostojniejszy MONARCHO nasz, o najlaskawsze przebaczenie mimowolnego o-błakania niektórych, dających się lekkomyślnie po-dągnąć w występki, i o przyjęcie nas pod najmiło-sciwszą SWOJĄ Opiekę.“

(Następuje 82 podpisów).

Miasto Piotrków, w Powiecie Włocławskim, Gubernji Warszawskiej, d. 12 (24) Listopada 1863 r. (Dz: Pow:).

Od mieszkańców m. Służewa.

„NAJJAŚNIEJSZY PANIE!

Gniew Boży, ciężko widocznie nad naszą ziemią, bandy morderców podstawione przez partję rewolu-cyjną, srożą i pastwią się nad nieszczęśliwymi spokojnymi mieszkańcami, gwałtownym sposobem wciągają łatowiernych w swe przestępne sieci, pragnąc tem dowieść, że obecne powstanie jest wolą narodu, lecz nie urzeczywistniają się ich dążenia; — my mieszkańcy miasta Służewa, poczynając poznawać prawdę, jedno-myślnie podpisawszy ten Najpoddanniej-szy Adres, pospieszamy wyjawić, iż my nie mamy nic wspólnego z przestępną partją, i dla tego błagamy Cię NAJDO-STOJNIEJSZY MONARCHO, byś Najlaskawiej raczył nam przebaczyć mimowolne zboczenie, i zasłonić Swych wiernych poddanych Twą wszechwładną potęgą.“

(Następuje 93 podpisy).

Miasto Służewo w Powiecie Włocławskim Gubernji Warszawskiej, d. 18 (30) Listopada 1863 r. (Dz: P.)

Od mieszkańców m. Brześcia Kujawskiego.

„NAJJAŚNIEJSZY PANIE!

My mieszkańcy miasta Brześcia Kujawskiego, po-dajemy ten adres w dowód rzeczywistego wierno-poddaństwa do Tronu NAJJAŚNIEJSZEGO ALEXANDRA IIgo, CESARZA WSZECH ROSJI, KRÓLA POLSKIEGO.

do Niemiec.

DONIESIENIA.

Podpisany Adwokat w Warszawie przy ulicy Sto-Jer-
skiej pod Nr 1777 zamieszkały, wiadomo czyni i ogłasza, iż
Dobra ziemskie czyli właściwie część **wsi Grosz-
ki** Litt. K., w Okręgu Orłowskim, Gubernji Warszawskiej
położone, w drodze działów przez publiczną licytację w dniu
7 (19) Stycznia 1864 r., o godzinie 4ej z południa w miej-
scu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Wydziale III w War-
szawie przy ulicy Długiej pod Nr 549 posiedzenia swe od-
prawiającym, a to przed W. Zarębą Sędzią Delegowanym,
sprzedane będą. — Licytacja zaczyna się od summy Rs. 5301
Kop. 32²/₃. Vadium ustanowione jest na Rs.